testimonia Scripturarum contra hoc opposuisse scriptis t
 testimonia reahibimus. Dicitur et spiritus anima homini
 testimonii paupertate letetur. Proferat si uspiam Script
 testimoniis succarum Scripturarum convincatur, et desina
 testimonio roberetur. Beatus certe Agustinus licet in mu
 testimonium tibi perhibent, sicut apostolis prebuerunt p
 testimonium verum sit, labori nostro in arcto tempore pr
 Testis est enim mihi deus, cui servio in spiritu meo". Q
 testium, si producti fuerint, adscire curabit. ITEM EP
 tetigerit? Quid si uxorem non habuerit et tamen sine mul
 thesauro Scripturarum, propter brevitetem sermonis pauca
 tibi perhibent, sicut apostolis prebuerunt prophete. Ita
 tibi libros beati Agustini, sed et ceterorum qui de hac
 tibi non que nos ipsi voluntatem sequentes nostram defin
 tinctione, in qua epistula memoras displicuisse vobis il
 lulum habet De summo bono, supra memoratis antistes: "
 torquere, et ad excitandam libidinem nugatoribus cancion
 Tota igitur anima interius est, tota exterius; tanta est
 tota trinitas, secundum quod legitur in Evangelio Iohann
 tota exterius; tanta est in minori corporis parte, quant
 tota sentit. Et cum sensus corporis quinario numero disp
 tota itaque videt, tota audit, tota odorat, tota tangit,
 tota audit, tota odorat, tota tangit, tota gustat: et cu
 tota odorat, tota tangit, tota gustat: et cum corpus mov
 tota tangit, tota gustat: et cum corpus movet ipsa per l
 tota gustat: et cum corpus movet ipsa per locum, non mov
 tota vult anima, tota voluntas est, et voluntas corpus n
 tota voluntas est, et voluntas corpus non est: igitur an
 toto libro tuo liquide declaratur. Et tamen portas quod
 toto corpore; tantum ergo vite in parte corporis est, qu
 toto corpore, et vita hec anima est; nec locale est quod
 toto quam in aliquo, et tam magnum in parvo quam in magno
 totus meminit, et totus memoria est, qui meminit totus:
 totus memoria est, qui meminit totus; et memoria corpus
 totus: et memoria corpus non est: non igitur corpus est
 tractatores, ut facilius credat, in quantum quivimus ex
 transferret. Mihi, sanctissime Pater, nullo pacto suader
 transmissas accepi, in presentia ipsius perlatoris exord
 transmissas. Emendet ergo quod temere credidit sanctitas
 transmittat et celo, sed Spiritu sancto eorum corda rep
 transmittere. Tui enim sumus, tua legere delectamur. " O
 transmittere debeamus: vel certe nobis si aliquid divini
 transmittere, nec nobis legere vacat; pauca etiam que no
 non transponeres. Habemus sane libellos sex beati Ilierii epi
 tres intelleguntur motiones naturarum: una Dei, que nec
 tres, omni eloquentie splendore fulgentes: in quibus int
 tribuunt. Habent enim pastores in quadraperlita tua distr
 tribuit, dum deo animam corpusque anime subdit. Illic fo
 tribulationum angustias non nos piguit, cogente caritate
 tribunali populus eas feceris adnunciari. Ego enim mox a
 tribunali eam feceris recitari, beati Apostoli sequens d
 trina tinctione, in qua epistula memoras displicuisse vo
 Trinitas deus conservare dignetur, sicut optamus, beatis
 trinitas, secundum quod legitur in Evangelio Iohannis: "
 trinitate deo, non solum irrationalium spiritus iumentor
 trinitate persona, qui proprie appellatur Spiritus sanct
 Trinitatem domini, omne quod esse potest; corpus esse. O
 Trinitatis non solum ex incorporeo, verum etiam ex corpo
 tripedalis an quatripedalis sit anima hominis vel spirit
 trium hominum testimonium verum sit, labori nostro in ar
 tua editum, et ad nos divina gratia opitulante perlatur,
 tua distributione quales ad hoc officium veniant; qualem
 tua pulchra prospexi et memetipsum in comparationem tui
 tua, ne forte ad peritiam non sufficit ei scire Christu
 tua legere delectamur. " Optabile namque est et mihi per
 tua perpendat. Utinam populus christianus, si die ipso F
 tua hoc credere, ut epistule nunc nobis mittantur a Chri
 tua, et in presentia populi ipsam epistolam, si est pene
 tua noverit. Ora pro nobis, domine sancte et in Christo
 tuas, et de vestre sospitalis bono gaviseor. Sed in id no
 tue voluisse parere. Sed quia non possumus quod volumus,
 tue indicant littere, susceperis, et de tribunali populi
 tuende fidei scientiam necessaria sunt, inter reliqua no
 Tui enim sumus, tua legere delectamur. " Optabile namque
 tui satis indecorum vidi. Unde precor per gratiam dei, q
 tuis ut talis fiat, qualem apostolica docet auctoritas, q
 tuis, frater karissime, grandi sumus admiratione permoti
 tuis inserta cognovimus, quod quam congruenter responder
 tuis nullatenus adscire dignatur, transmittere debeamu
 tuo sanctus Ambrosius in illis libris quos fecit de Offi

01004003 res, quod quale sit, in toto libro
 01005013 n fuerit? Consolare ergo nos stilo
 01004004 portas quod metuebas. Pondus enim
 01001007 m oculos mentis aperiat? Liber hic
 01006018 namque est et mihi percarum, sicut
 02005011 ritus sanctus, dicente Apostolo: "
 01001004 us. Quis enim non libentius legat.
 01001004 ione medicinam anime sue inveniat?
 02008001 s vis quedam anime mente inferior,
 02018003 et pene in omnibus Opusculis suis,
 03001013 isti factas, eius esse credideris;
 01006018 sicut tuus Gregorius ait, usque ad
 02014022 nitatem nullam, qualitatem habere
 02019011 anime disputant. " Non enim, ait,
 02014002 intelleguntur motiones naturarum:
 02018014 modo Deus homini permixtus sit, ut
 02018016 uomodo misceatur anima corpori, ut
 02018033 unt animam incorpoream corpori, ut
 01005001 rationem tui satis indecorum vidi.
 02002001 nt, profecto et corporales forent.
 02002009 inspiratum, ut scribamus hortaris.
 02005013 t, inquit, angelos suos spiritus".
 02007002 culus anime, id est, intellectus,
 02010008 scilicet, et aqua, aere, vel igne,
 02010009 , dicat quintum aliquod elementum,
 02010013 nimam hominis aut spiritum angeli,
 02011002 vivant et oculos non habeant, nec
 01001008 nis limitem fingit, illic iustitia
 02018017 persona fiat hominis: Nam sicut in
 02018018 nitur corpori, ut homo sit; ita in
 02018017 Nam sicut in unitate persone anima
 02018018 o sit; ita in unitate persone Deus
 01005011 mentum utique corruptamus. Quid si
 02004002 angelorum desciverit, tamen quia
 02005004 s spiritus non esse credit, saltim
 02018022 mixtio facilius credi debuit, quam
 02009002 onalium, secundum illud Geneses: "
 02009004 mque volatile secundum genus suum,
 02009008 reptilium que reptant super terram,
 02019015 riis, ut omnia corporea contemnat,
 02021006 stantia, eos esse adverteat, ut ex
 02015011 olus ait: " Qui adheret meretrici,
 02018029 non fateretur duo incorporea, quam
 02021026 omnes, cum sint millia millium, in
 02015012 ficitur; qui autem adheret Domino,
 02021026 t millia millium, in unum collecti
 01006002 er episcopus Spalensis, romeanus de
 01000003 GULARUM AD SANCTUM GREGORIUM PAPAM
 02005004 li paupertate letetur. Proferat si
 01006018 ercarum, sicut tuus Gregorius ait,
 02011007 , mere adtracta per medullas arboris
 02015005 rporcarum, quamvis minutissimarum,
 03004006 vangeliu: " Omnis lex et Prophete
 02021012 lem speciem a creatura corporea in
 02014004 ore est. Sed forsitan respondebit:
 01003005 i recte atque utiliter fit, id est
 01003012 ne superintendere possumus dicere,
 01003016 i ita tenentur atque administratur
 01004002 uis exemplo delitescere cupiebatur,
 01005001 r gratiam dei, que in te exuberat,
 01005005 tale veniat, quid fiendum est nisi
 01005006 s, sicut ego sum, ordinetur? Iubes
 01005013 erit? Consolare ergo nos stilo tuo
 01005016 Ecce obediendum est preceptis tuis
 01006006 hoc salubriori consilio statuasse
 01006010 ror hominem doctissimum et sanctum
 01006012 Pater, nullo pacto suaderi potest,
 02002004 e studet, intelleget. Addis etiam,
 02002008 liquid divinitus fuerit inspiratum,
 02002010 aret temporis qualitas, et liceret
 02003011 fert quod angelus sit ei loquutus,
 02010012 vel spiritum angeli, et non pudet
 02011010 mpre core calefactus tantam vim habet,
 02012003 st, et a veritatis regula allenum,
 02013009 sicut utrem implere videtur aqua,
 02018014 quomodo Deus homini permixtus sit,
 02018016 , quomodo misceatur anima corpori,
 02018018 tate persone anima unitur corpori,
 02018018 nitate persone Deus unitur homini,

tuo liquide declaratur. Et tamen portas quod metuebas. P
 Luo ut non puniamur nec nostro nec alieno peccato: valde
 tuum sursum fertur, non deorsum; non quod te ad ima prem
 tuus omnium est aula virtutum. Illic prudentia inter bon
 tuus Gregorius ait, usque ad ultimam discere senectutem"
 Ubi autem spiritus domini, ibi libertas". Et iterum: " S
 ubi iugi meditatione medicinam anime sue inveniat? ubi c
 ubi contentis huius seculi rebus caducis et in sua mutab
 ubi cunctas imaginatur similitudines corporum, secundum
 ubi eum causa exegit, animam vel angelum instruat incorp
 ubi nec sermo elegans, nec doctrina sana poterit reperiri
 ultimam discere senectutem". Incolumem coronam vestram a
 ulla: Deum nec quantitatem, nec qualitatem habere. Quia
 ullo modo, aut longa, aut lata, aut quasi valida suspica
 una Dei, que nec in tempore est, nec in loco; altera cor
 una fieret persona Christi; cum hoc simul fieri oportuer
 una persona fiat hominis: Nam sicut in unitate persone a
 una persona fiat hominis, potuisse misceri, multo facili
 Unde pccor per gratiam dei, que in te exuberat, ut non
 Unde subito preventus, nonnulla testimonia Scripturarum
 Unde sciat sanctitas vestra, si otium nostrum non pertur
 Unde iam superius testimonia reahibimus. Dicitur et spi
 unde cuncta intellegibilia intellegit, vel ratiocinatur,
 unde alia compacta sunt corpora, dicat quintum aliquod e
 unde angelo vel anime substantiam det. Sed quia invenire
 unde est corpus pecoris vel hominis. Omne igitur corpus
 unde aerem accipiant et reddant. Certum est scilicet quo
 unicuique sua tribuit, dum deo animam corpusque anime su
 unitate persone anima unitur corpori, ut homo sit; ita i
 unitate persone Deus unitur homini, ut Christus sit". Et
 unitur corpori, ut homo sit; ita in unitate persone Deus
 unitur homini, ut Christus sit". Et post paululum dicit:
 unius uxoris vir ante uxorem mulierem tetigerit? Quid si
 unius suat nature, sancta Scriptura multis locis non eos
 unius testimonii paupertate letetur. Proferat si uspiam
 unius incorporee et alterius corporee. Nam si anima in s
 Universaque, inquit, iumenta in genus suum et omne quod
 universe aves, omnesque volucres ingressae sunt ad Noc in
 universi homines, et cuncta in quibus spiraculum vite es
 universoque huic mundo renunciat, qui ut videmus, corpor
 uno a Dei contemplatione non recedant, secundum quod dom
 unum corpus efficitur; qui autem adheret Domino, unus ap
 unum incorporeum alterumque corporeum, facilius potuisse
 unum collecti unus fiant, nec tale aliquid Deus est. Nec
 unus spiritus est". Quapropter secundum recte fidei cath
 unia fiant, nec tale aliquid Deus est. Nec si eodem spi
 urbe regia, vidit nos preteriens, qui dixit nobis habere
 URBIS ROMÆ DIRECTA Domino beatissimo Pape Gregorio Licin
 uspiam Scripturarum repperi potuerit angelos non dehere
 usque ad ultimam discere senectutem". Incolumem coronam
 usque ad summam fuerit ducta, vivere nullatenus p
 usque ad filium aranee, quod pro modulo suo et latitudine
 usque ad Iohannem prophetaverunt". Deinceps, si qua nova
 usum ministerii sui sicut cuique opus esset, aut ipsum c
 Ut quid requiritur a me quanta anima magnitudine extenda
 ut valeat ad eam salutem subditorum, que secundum Deum e
 ut Intellegat non se esse episcopum qui praesce dilexer
 ut decet, tamen indecenter appetitur. Quam ob rem otium
 ut pondus sacerdotii declinaret, quod quale sit, in toto
 ut non respuas deprecantem, sed libenter deocea que me f
 ut Imperitus, sicut ego sum, ordinetur? Iubes ut non ord
 ut non ordinetur imperitus. Sed pertractet prudentia tua
 ut non puniamur nec nostro nec alieno peccato: valde enim
 ut talis fiat, qualem apostolica docet auctoritas, et no
 ut in librorum ductus eas transponeret. Habemus hanc lib
 ut de stellis venias Origenis transferret. Mihi, sanctis
 ut credam astra celi spiritus habere rationales, que neq
 ut tibi libros beati Augustini, sed et ceterorum qui de h
 ut scribamus hortaris. Unde sciat sanctitas vestra, si o
 ut libros eosdem, quos memoras, haberemus in promptu, vo
 ut descenderet in occursum ethiopi eunucho; et post paul
 ut credatur inde esse animam hominis aut spiritum angeli
 ut aquam ad superiora arboris elevet, et viriditatem fol
 ut anima de aliquo elementorum horum credatur subsistere
 ut tantum interius sit, non exterius. Totam igitur anima
 ut una fieret persona Christi; cum hoc simul fieri oport
 ut una persona fiat hominis: Nam sicut in unitate person
 ut homo sit; ita in unitate persone Deus unitur homini,
 ut Christus sit". Et post paululum dicit: " Persona homi

02018032 s provocans vocans ad fidem ducet:
 02018033 redunt animam incorpoream corpori,
 02019012 nda est anima. Corpora ista sunt,
 02019014 ene precipitur etiam in mysteriis,
 02019015 versoque huic mundo renunciet, qui
 02021006 ci substantia, eos esse adseverat,
 02022003 duos excellentissimos tractatores,
 03002001 principio ipsius epistolae legimus,
 03002005 o novus iste predicator hoc dicit,
 03002006 dicit, ut nos iudicare compellat,
 03002010 ergo, mulieri colum tenere, et non
 03003001 gere, a sanctitate tua hoc credere,
 01002006 t morum sunt ad sacerdotii meritum
 01002008 cerunt, quia non statim boni atque
 02017004 ur equus quam servus, dum scilicet
 01003005 vel potentiam fit, si recte atque
 03002008 immo sit, sanctitas tua perpendat.
 01005009 ui peritus esse dicatur: nemo erit
 01005010 a fronte resistimus ne sacramentum
 02012005 us est"; anima que peccare potest,
 02013008 mplet corpus, quod continet, sicut,
 01005019 sacerdotes fiunt et ministros. In
 02010005 et longum est: inveniat, et dicat
 02021001 disputatum sit. Videmus deinceps
 02018027 Christo credere iubemur: si autem
 01005011 mus. Quid si unius uxoris vir ante
 01005010 uxorem mulierem tetigerit? Quid si
 01005011 utique corruptamur. Quid si unius
 01003019 inponit percipiende atque intue
 02018006 bis transmittere, nec nobis legere
 02004011 requiim et non invenit, et deinde
 01005014 mur nec nostro nec alieno peccato:
 02014001 non movetur ipsa in loco. Quocirca
 01003005 ecte atque utiliter fit, id est ut
 02019006 ralitatem, qui ingenio pusillo non
 02016007 ribus, masculinum foemenino, maxime
 02016007 um foemino, maxime valentem minus
 02019012 do, aut longa, aut lata, aut quasi
 01003001 vita sive potentia, quoniam omnia
 01001005 bus caducis et in sua mutabilitate
 03001001 memoriam Sancti Petri Romae Inter
 02014018 nia loca inlocaliter continet. Si
 02014018 ocaliter continet. Si vas igitur a
 03001011 edulus fueris, et post Prophetarum
 01001018 tam gerant, cum venerint; qualiter
 01003005 pus ipsum, quod per eundem honorem
 01005021 on sit qui sacra mysteria celebret
 02001007 ium spiritus iumentorum, feralium,
 02001007 s iumentorum, feralium, vel avium,
 02001009 a rationalium spiritus, angelorum
 02002007 et dignatur, transmittere debeamus:
 02007002 cuncta intellegibilia intellegit,
 02010006 an quatripedalis sit anima hominis
 02010008 is, terra scilicet, et aqua, aere,
 02010009 tum aliquod elementum, unde angelo
 02010010 quia in elementis excellentior aer
 02010011 eligat naturam anime esse hominis,
 02010013 um angeli, unde est corpus pecoris
 02013011 ori. Si enim extrema corporis pars
 02014015 montium, fluminum, celi, et terre,
 02018001 nditur, non ordo creantis. Sed iam
 02018004 suis, ubi eum causa exegit, animam
 03004007 heteraverunt". Deinceps, si qua nova
 01003012 c intentio est. Ergo episcopum, si
 02007001 Dicitur et spiritus mens, que est
 02021014 d subditum regunt, in species quas
 02000001 beati Liciniani, Domino sancto ac
 01001017 veniant; quaten vitam gerant, cum
 01001017 tributione quales ad hoc officium
 01005004 peritur qui ad officium sacerdotale
 02018008 c aut angeli adstruendam in mentem
 02018031 potuisse misceri? " Hec disputatio
 02014001 vetur ipsa in loco. Quocirca valde
 02014005 anima magnitudine extendatur, cum
 02021010 a. Iamvis agenda in conspectu hominum
 01002004 c. Iamvis sanctus dicit, exponens
 02019004 tamen fateor esse persuasum". Hec

ut scilicet sicut credunt animam incorpoream corpori, ut
 ut una persona fiat hominis, potuisse misceri, multo fac
 ut mihi videtur, detur, et de consuetudine corporum sic
 ut omnia corporea contemnat, universoque huic mundo renu
 ut videmus, corporeus est, quisquis se talia reddi desid
 ut ex uno a Dei contemplatione non recedat, secundum qu
 ut facilius credat, in quantum quivimus ex Opusculis cor
 ut dies dominicus colatur. Quia enim christianus, non pr
 ut nos iudicare compellat, ut nullus sibi in eodem die
 ut nullus sibi in eodem die necessaria victus preparat,
 ut dicitur, ballare, saltare, et membra a deo bene condi
 ut epistulae nunc nobis mittantur a Christo. Sufficiat en
 utilis esse significat, si etiam hec, que ad docende ac
 utilis sacerdotiis est, aut tantummodo innocenter agere,
 utilitas appenditur, non ordo creantis. Sed iam vel nunc
 utiliter fit, id est ut valeat ad eam salutem subditorum
 Utinam populus christianus, si die ipso Ecclesiam non fr
 utique sacerdos, si nisi peritus esse non debet. Bigamis
 utique corruptamur. Quid si unius uxoris vir ante uxorem
 utique corpus non est, si Apostolus, sicut ipse ait, " C
 utrem implere videtur aqua, ut tantum interius sit, non
 utroque periculum manet: aut talis ordinetur qui non deb
 utrum tripedalis an quatripedalis sit anima hominis vel
 utrum adsertio nostra eo quod angelorum natura sit incor
 utrumque nobis inexperturn credendum precipietur, quid h
 uxorem mulierem tetigerit? Quid si uxorem non habuerit
 uxorem non habuerit et tamen sine mulieris tactu non fue
 uxoris vir ante uxorem mulierem tetigerit? Quid si uxore
 vacandum est veritati. Si autem inponitur, suscipienda e
 vacat; pauca etiam que nobis ex libris eius ad incorpora
 vadet et adsunt septem spiritus nequiores se". Et in Ro
 valde enim metuimus ne per necessitatem ea faciamus que
 valde veraciter tres intelleguntur motiones naturarum: u
 valeat ad eam salutem subditorum, que secundum Deum est.
 valent sciungere corporea ad incorporeis rebus, quia sci
 valentem minus valentiori. Sed hec dicimus ostendentes q
 valentiori. Sed hec dicimus ostendentes quid habeat ordo
 valida suspicanda est anima. Corpora ista sunt, ut mihi
 vana sub sole. Sed opus ipsum, quod per eundem honorem v
 variantibus, ad eterne vite stationem oculos mentis aper
 varias tribulationum angustias non nos piguit, cogente c
 vas igitur a vase continetur, illud profecto minus est
 vase continetur, illud profecto minus est quod interius
 vaticinia, et Christi Evangelia, Apostolorumque eius cpi
 vel qualia doceant; et, ne in tanto sacerdotali culmine
 vel potentiam fit, si recte atque utiliter fit, id est u
 vel ministret. Ante paucos annos Leander episcopus Spale
 vel avium, vel reliquorum, in quibus est secundum Script
 vel reliquorum, in quibus est secundum Scripturas spirit
 vel hominum, non debere dici spiritus, sed corpora, tamq
 vel certe nobis si aliquid divinitus fuerit inspiratum,
 vel ratiocinatur, secundum quod dicit Apostolus: " Testi
 vel spiritus angeli: dicat etiam ex quo elemento habeat
 vel igne, unde alla compacta sunt corpora, dicat quantum
 vel anime substantiam det. Sed quia invenire non potest,
 vel ignis est, aerem aut ignem eligat naturam anime esse
 vel spiritum angeli, et non pudet ut credatur inde esse
 vel hominis. Omne igitur corpus quod vivit, ex quatuor
 vel digito tangatur, tota sentit. Et cum sensus corporis
 vel reliquarum species rerum animo continemus? Quis etia
 vel nunc accipiat, karissime frater, qui te minime audir
 vel angelum instruat incorporeum, verumtamen quia angust
 vel inusitata divulgata fuerint, omnino abicienda et det
 velimus, latine superintendere possumus dicere, ut intel
 veluti oculus anime, id est, intellectus, unde cuncta in
 vellet accomodatas atque aptas actionibus suis immutat
 venerabili fratri Epiphania diacono Liciniano et Severo
 venerint; qualiter vel qualia doceant; et, ne in tanto s
 veniant; qualem vitam gerant, cum venerint; qualiter vel
 veniat, quid fiendum est nisi ut imperitus, sicut ego su
 veniant, scribere curavimus. In libro igitur qui titulum
 vera ratione plenissima magni antistitis incredulos prov
 veraciter tres intelleguntur motiones naturarum: una Dei
 veraciter patet extra corpus suum esse non posse, et se
 veraciter adparent. Sic enim in libro eiusdem operis se
 verba apostoli doctoris gentium: " Ita enim que propria
 verba beati Agustini ostendunt illos non posse intelleg

02018025 unquam sunt, ad sanctitatem vestram
 02018025 incorporeum est Verbum Dei, ac per hoc
 02018025 endit. Multo magis incorporeum est
 02018034 ter, multo facilius credere debent,
 02016001 rei secundum recte fidei catholice
 01003020 piende atque intuende vacandum est
 01004013 ationi aut adulationi reputes, sed
 01003014 esse. Itaque ab studio cognoscende
 01003018 rem otium sanctum querit caritas
 01003021 excessatim. Sed nec sic omni modo
 02012002 stere. Quocirca absurdum est, et a
 02011070 a cadunt folia, quia aer non sicut
 01003015 ad laudabile pertinet otium. Locus
 01006005 potentibus nobis ostendit. Postea
 02014009 quanto fuerit corpore grandior. At
 02021015 actionibus suis immutantes atque
 02021025 ut serviunt Deo mutantes, atque se
 01006009 quos de graeco Origenis in latinum
 02001008 secundum Scripturas spiritus vite,
 02004014 En habet non solum angelos bonos,
 02012015 s est, imago Dei non est. Sed quia
 02021005 rinitatis non solum ex incorporeo,
 02022002 orum aut trium hominum testimonium
 02021004 angelos incorpoream esse naturam,
 02005006 los non debere spiritus appellari.
 02013005 tinct, quam anima quae continetur.
 02018021 i et hominis". Et post paululum: "
 02011003 ut scilicet quod ista non habeant;
 02018004 vel angelum instruat incorporeum,
 01006003 i dixit nobis habere se homelias a
 01006014 declarat. Dignetur ergo beatitudo
 02002009 mus hortaris. Unde sciat sanctitas
 01006019 ere senectutem". Incolumen coronam
 03001002 qualiacumque sunt, ad sanctitatem
 03001003 accipisse nos litteras tuas, et de
 03002006 ullus sibi in eodem die necessaria
 02021001 orporalitate anime disputatum sit.
 02003001 e profecto curabimus. Sed nunc in
 02003013 e, et adiunge te ad currum istum".
 02010001 m vite est, in terra mortua sunt".
 01004007 ve quod per imbecillitatem humanam
 02010004 uod esse potest; corpus esse. Omne
 02002006 definerunt, quantoscumque habere
 02019015 soque huic mundo renunciat, qui ut
 02021008 ageret: " Quia angeli eorum semper
 02011004 psa ex quattuor elementis constare
 02013013 a non est in sensibus: tota itaque
 02013002 rearum illud quam maxime adstruere
 02013009 quod continet, sicut utrem implere
 02019012 anima. Corporea ista sunt, ut mihi
 01004016 comparationem tui satis indecorum
 01006002 Spalensis, remeans de urbe regia,
 02011010 t estivo tempore calefactus tantam
 03000002 abit. ITEM EPISTULA CUIUS SUPRA AD
 01005011 corruptamus. Quid si unius uxoris
 02020001 cillatio auctori suo". Claudianus,
 02018012 corpore melior". In libro etiam De
 02011011 am ad superiora arboris elevet, et
 01004009 consonant apostolis et apostolicis
 03002009 t, et non saltaret. Mellusque erat
 01001007 at? Liber hic tuus omnium est aul
 02001002 miratione permoti, eo quod quemdam
 02002006 ue habere videmur, ad convincendum
 02008001 deo servimus". Dicitur et spiritus
 01003003 tione non amandus est honor in hac
 02020004 cale incorporeum quoque est. Porro
 02020007 s est, quantum in toto corpore, et
 01001017 es ad hoc officium veniant; qualem
 01001006 utabilitate variantibus, ad eterne
 01001013 modum imponit. Illic cuncta que ad
 02001008 s est secundum Scripturas spiritus
 02006003 spiravit in faciem eius spiraculum
 02009006 ex omni carne in qua erat spiritus
 02009009 es, et cuncta in quibus spiraculum
 02020006 quam in toto corpore; tantum ergo
 02011002 corpus quod vivit, cum et arboreo
 01001014 s. Et non solum pastoribus regulam
 01001015 regiminis officium nullum habent,

verba dirigere, insinuantes accipisse nos litteras tuas,
 Verbi Dei et anime credibilior debet esse commixtio, qua
 Verbum Dei, ac per hoc Verbi Dei et anime credibilior de
 Verbum Dei incorporeum incorporee anime potuisset misceri
 veritatem, credimus Deum incorporeum fecisse aliqua inco
 veritati. Si autem imponitur, suscipienda esse propter ca
 veritati, quia nec me oportet mentiri, nec te decet fals
 veritatis nemo prohibetur, quod ad laudabile pertinet et
 veritatis, negotium iustum suscipit necessitas caritatis
 veritatis delectatio deserenda est, ne subtrahatur illa
 veritatis regula alienum, ut anima de aliquo elementorum
 verno aut estivo tempore calefactus tantam vim habet, ut
 vero superior, sine quo regi populus non potest, etsi in
 vero scripsisti ei de trina tinctione, in qua epistula m
 vero cum plerumque cernamus sapientiores esse minores, q
 vertentes, secundum attributam sibi a creatore potentiam
 vertentes; nec si omnes, cum sint millia millium, in unu
 vertit; sed non omnia secundum ordinem libri sancti Iob
 verum etiam rationalium spiritus, angelorum vel hominum,
 verum etiam angelos malos, spiritus nuncupari. Et quia m
 verum est imaginem Dei esse animam, et contrarium Script
 verum etiam ex corporeo, id est ex duplici substantia, e
 verum sit, labori nostro in arcto tempore providentes, h
 verumtamen in libro Trinitatis non solum ex incorporeo,
 Verumtamen quia hoc invenire nullatenus poterit, credat
 Verumtamen quia melius esse corpus anima absurdum est di
 Verumtamen duarum rerum rerum incorporearum commixtio fa
 verumtamen et ipsa ex quattuor elementis constare vident
 verumtamen quia angustia temporis, sicut iam diximus, co
 vestra beatitudine editas de libro sancti Iob. Et quia f
 vestra opus ipsum de libro sancti Iob, sed et alios libr
 vestra, si otium nostrum non perturbaret temporis qualit
 vestram ad erudiendum ecclesiam suam sancta Trinitas deu
 vestram verba dirigere, insinuantes accipisse nos litter
 vestre sospitatis bono gavisos. Sed in id non minime con
 victus preparet, aut in eo ambulat. Sed hoc quam pessimu
 Videmus deinceps utrum adscriptio nostra eo quod angeloru
 videamus quid de angelis Psalmodigraphus dicat: " Qui faci
 Videt profecto quem superius dixerat angelum, postea sp
 Videt igitur, qui nullum creaturam dicit esse spiritum,
 videtur habere gravedinem. Dicis enim ea que consonant
 videlicet corpus, et altum, et latum, et longum est: inv
 videmur, ad convincendum virum, qui et responsionibus tu
 videmus, corporeus est, quisquis se talem reddi desiderat
 videtur faciem Patris mei, qui in celis est": ex alio ad
 videtur. Quantacumque sit proceritas arboris, nixi fixa
 videt, tota audit, tota odorat, tota tangit, tota gustat
 videtur, quod anima continetur in loco. Rogamus itaque
 videtur aqua, ut tantum interius sit, non exterius. Tota
 videtur, detur, et de consuetudine corporum sic animam q
 vidi. Unde precor per gratiam dei, que in te exuberat, u
 vidit nos preteriens, qui dixit nobis habere se homelias
 via habet, ut aquam ad superiora arboris elevet, et viri
 VINCENTIUM EPISCOPUM EBOSITANE INSULE DIRECTA Contra eos
 vir ante uxorem mulierem tetigerit? Quid si uxorem non v
 vir disertissimus, edidit libros De incorporalitate anim
 virginitate Sancte Marie, quem ad Volusianum scripsit: "
 viriditatem foliis servet; sed paulatim hierno tempore
 viris. Pulcher enim pulchra dixisti et in his pulchrum t
 viro hortum facere, iter agere, mulieri colum tenere, et
 virtutum. Illic prudentia inter bonum et malum discretio
 virum in tanto sacerdotali culmine constitutum, cuius no
 virum, qui et responsionibus tuis nullatenus advenire d
 vis quedam anime mente inferior, ubi cunctas imaginatur
 vita sive potentia, quoniam omnia vana sub sole. Sed opu
 vita corporis anima est, et in corpore vivit, et tam viv
 vita hec anima est; nec locale est quod tam magnum est i
 vitam gerant, cum venerint; qualiter vel qualia doceant;
 vite stationem oculos mentis aperiat? Liber hic tuus omni
 vite eterne participium pertinent comprehendis. Et non s
 vite, verum etiam rationalium spiritus, angelorum vel ho
 vite, et factus est homo in anima viventem". Et Salomon
 vite". Et paulo post: " Consumpta est, inquit, omnis car
 vite est, in terra mortua sunt". Videt igitur, qui null
 vite in parte corporis est, quantum in toto corpore, et
 vivat et oculos non habeant, nec unde aerem accipiant e
 vivendi describis, sed etiam his, qui regiminis officium
 vivendi regulam tribuis. Habent enim pastores in quadrap

01002011 octus sit; et doctus, si doctrinam
 02012001 improbabiliter diximus omne corpus
 02006004 vite, et factus est homo in animam
 02016006 rearum, sensibilia insensibilibus,
 02016006 bilia insensibilibus, vivientia non
 02011007 que ad summitatem fuerit perducta,
 02013007 et corpus. Si ab anima regitur, si
 02010014 l hominis. Omne igitur corpus quod
 02011001 eat quod diximus: omne corpus quod
 02020005 corporis anima est, et in corpore
 02020005 a est, et in corpore vivit, et tam
 01006006 qua epistula memoras displicuisse
 02018006 diximus, coarctat, libros eius nec
 03004005 cripsit: " Si quis evangelizaverit
 01003009 græcum est enim atque inde ductum
 02018032 ni antistitis incredulos provocans
 02009003 in terra in genere suo, cunctumque
 02009004 enus suum, universe aves, omnesque
 02009007 s caro que movebatur super terram,
 02002011 aberemus in promptu, voluntati tue
 01003008 t, opus bonum desiderat". Exponere
 02002012 parere. Sed quia non possumus quod
 02002012 n possumus quod volumus, id saltim
 02020013 gitor incorporalis est anima. Item
 02020013 s est, et si tota vult anima, tota
 02020014 vult anima, tota voluntas est, et
 02002013 possumus: et tibi non que nos ipsi
 02002011 uox memoras, haberemus in promptu,
 01001012 orem libidinis frangit discreteque
 02018012 vult anima, tota voluntas est, et
 02022005 omem memoria retinere, scripta per
 02020013 me substantia eius est, et si tota

vivendo non adjuvet, omnino sibi nihil prosit". Adtestat
 vivens ex quattuor elementis subsistere. Quocirca absurd
 viventem". Et Salomon ait: " Quis scit si spiritus domin
 viventia non viventibus, celestia terrestribus, masculin
 viventibus, celestia terrestribus, masculinum feminino,
 vivere nullatenus potest; et nisi ac ab igne fuerit cal
 vivificatur, quanto magis et continetur? Nec enim sic im
 vivit, ex quattuor elementis subsistit; corpus enim prop
 vivit, cum et arbores vivant et oculos non habeant, nec
 vivit, et tam vivit anima in parte corporis, quam in tot
 vivit anima in parte corporis, quam in toto corpore; tan
 vobis illud opus, sed hoc salubriori consilio statuisse
 vobis transmittere, nec nobis legere vacat; pauca etiam
 vobis preter id quod accepistis anathema sit". Sed et il
 vocabulum, quod ille qui preficitur, eis quibus preficit
 vocans ad fidem ducet: ut scilicet sicut credunt animam
 volatile secundum genus suum, universe aves, omnesque vo
 volucres ingressæ sunt ad Noe in arcam, bina et bina ex
 volucrum, animantium, bestiarum, omniumque reptilium que
 voluisse parere. Sed quia non possumus quod volumus, id
 voluit quid sit episcopus, quia nomen est operis, non ho
 volumus, id saltim volumus quod possumus: et tibi non qu
 volumus quod possumus: et tibi non que nos ipsi voluntat
 voluntas anime substantia eius est, et si tota vult anim
 voluntas est, et voluntas corpus non est: igitur anima n
 voluntas corpus non est: igitur anima non est corpus. It
 voluntatem sequentes nostram definire potuerimus, sed qu
 voluntati tue voluisse parere. Sed quia non possumus quo
 voluptatibus modum imponit. Illic cuncta que ad vite etc
 Volusianum scripsit: " Si autem, inquit, quidam rationem
 vos notescenda mandavimus. Quod si his noluerit adsentiri
 vult anima, tota voluntas est, et voluntas corpus non es